PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

999.99.999

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1000/2014-TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL/DIGES/SECRE 021/2014 – DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS
VAGOS NA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CONTAGEM/MG.

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados para a localidade de Contagem–MG no 155º

lugar para o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, no 38º lugar para o cargo

de Analista Judiciário, Área Judiciária, e no 21º lugar para o cargo de Analista Judiciário,

Área Judiciária, Especialidade Execução de Mandados, nos termos do item 4, XII, do

Edital de Abertura do V Concurso Público promovido por este Tribunal.

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA
DESEMPATE

MARIANA SILVA LIMA 155ª TEMPO DE SERVIÇO NO PODER
JUDICIÁRIO DA UNIÃO (438 DIAS)

NATHALIA DELL ARETI MENDES 156ª
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

FEDERAL
 (1.806 DIAS)

JOBERSON ALITON CORREA NOGUEIRA 157ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO
 (3.068 DIAS)

MARICIENE GUIMARAES ULHOA 158ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO
(637 DIAS)

SONIA CRISTINA RIBEIRO QUEIROZ 159ª DATA DE NASCIMENTO (28/12/1973)

VIVIAN BOJKO WONS 160ª DATA DE NASCIMENTO (04/12/1981)

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA
DESEMPATE

NIVEA CHRISTINA BORGES SILVA 38ª TEMPO DE SERVIÇO NO PODER
JUDICIÁRIO DA UNIÃO (3.881 DIAS)

RENATA DE CARVALHO SOUZA PIRES 39ª TEMPO DE SERVIÇO NO PODER
JUDICIÁRIO DA UNIÃO (842 DIAS)

LILIAN CELESTE MENDOZA FERREIRA 40ª TEMPO DE SERVIÇO NO PODER
JUDICIÁRIO DA UNIÃO (600 DIAS)

DANIELA FERRI DE RESENDE 41ª TEMPO DE SERVIÇO NO PODER
JUDICIÁRIO DA UNIÃO (581 DIAS)

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA – ESPECIALIDADE EXECUÇÃ O DE MANDADOS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA
DESEMPATE

VINICIUS DE ALMEIDA RESENDE 21ª
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

FEDERAL
 (3.671 DIAS)

CLAUDIA CAMPOS DE FARIA 22ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO
(2.884 DIAS)

Publique-se.

   Brasília, 13 de junho de 2014.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral